
Krajský soud v Brně       Olomouc dne 31. prosince 2024 

Spolkový rejstřík sp.zn. L 22953/KSBR 

K rukám Mgr. Magdy Tkáčové 

Husova 353/15, 601 95 Brno 

 

 

Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového rejstříku u otevřené bezbariérové 

společnosti Ateliér ALF, z.s., IČ: 226 80 101, sp. zn L 22953/KSBR, DS: dxeepmd, Konopná apatyka 

královny koloběžky první, 798 55 Ospělov 6 

 

Vážená paní Tkáčová 

 

Na základě avíza otevřené bezbariérové společnosti Ateliér ALF, z.s., IČ: 226 80 101 soudu dne 

8. prosince 2024 a následného avíza společenství European Society of Investors in Natural and 

Social Sciences Research, z.s., IČ: 706 31 298 dne 8. prosince 2024 vedené společně pod sp.zn. 

L 22953/RD316/KSBR, čj. Fj 153688/2024/KSBR ke konání Konference členů dne 10. prosince 2024 

a avíza o odstoupení všech členů statutárního orgánu z funkce a o transformaci všech spolků 

v aliance nevládních organizací zapojených do právního, přírodovědného a 

národohospodářského výzkumu „Konopí je lék“ Cannabis is The Cure, z. s. 1 Vám k zápisu změn 

dáváme přílohou:  

 

• Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového rejstříku ke dni 10. prosince 2024 

s úředně ověřeným podpisem (nového) správního rady (SR) Mgr. Dušana Dvořáka2  

 

• Čestné prohlášení  ex člena SR (do 10. prosince 2024) souhlasícího s výmazem 

v rejstříku Františka Slavíka, přičemž také dne 8.12.2024 jste od obou zapsaných členů 

SR (Františka Slavíka a Vladimíra Dopity) opětovně zvěděla, že stále mylně zapsaný člen 

SR Slavomil Boudný již není nejen členem SR, ale ani členem spolku a od roku 2017 se 

již neúčastní aktivit spolku a celé aliance Cannabis is The Cure,z.s.  

 

• Úředně ověřená čestná prohlášení o souhlasu osob se zápisem do rejstříku k datu 

10.prosince 2024 od:  

a. Správního rady Mgr. Dušana Dvořáka s připojeným úředně ověřeným dokladem 

(elektronická doložka) o oprávněnosti užívání titulu Mgr. – zašlu následně 

datovou schránkou  

b. Dozorčího rady Vladimíra Dopity, MCA a jeho vyjádření jako spolumajitele 

olomouckého sídla aliance nevládních organizací Cannabis is The Cure, z. s. 

c. Majitelky sídla spolku Mgr. Vandy Prokešové o souhlasu se sídlem spolku v její 

nemovitosti  

 

• Ověřená čestná prohlášení o souhlasu s výmazem v rejstříku od dalších členů SR 

nevládních organizací aliance Cannabis is The Cure, z. s.: 

a. (ex) místopředsedy správní rady MUDr. Aleše Skřivánka, Ph.D. 

b.  (ex) člena správní rady Ing. Martina Dindoše 

 

• Ověřená čestná prohlášení o souhlasu osob se zápisem do rejstříku od dalších členů 

dozorčích rad (DR) nevládních organizací aliance Cannabis is The Cure, z. s.: 

 
1 Cannabis is The Cure, z. s., IČ: 266 70 232, sp. zn. L 6401/KSO, web: konopijelek.cz, Přichystalova 180/14, 779 00 

Olomouc, DS: 4ex7c9p 
2 Přílohou tohoto průvodního sdělení je doklad o oprávněnosti používání akademického titulu Mgr. Dušana Dvořáka 

od rektora Univerzity Palackého ze dne 5.8.2024 a doložkou elektronického podání.  

 



a. Nového člena DR Ing. Františka Dvořáka a jeho vyjádření jako spolumajitele 

olomouckého sídla aliance Cannabis is The Cure, z. s.  

b. Nového člena DR Miloslava Tetoura, MCA 

c. Nového člena DR Mgr. Ivana Chalaše  

 

• Zápis schválených usnesení Konferenci členů dne 10. prosince 2024 s prostými podpisy 

Ing. Františka Dvořáka, Vladimíra Dopity, MCA, Miloslava Tetoura, MCA, Mgr. Ivana 

Chalaše, Mgr. Vandy Prokešové a Mgr. Dušana Dvořáka 

 

• Souhlas všech členů se schválenými usneseními a citovanými aktivitami a podobou 

zápisu Konference dne 10. prosince 2024 s podpisy členů (tzv. prezenční listina, členové 

jsou označeni kroužkem, viz prohlášení Mgr. Vandy Prokešové) a podporovatelů 

(souhrnně též signatáři petice „Propusťte politické vězně“ zveřejněné dne 19.1.2025) 

s ověřeným podpisem předsedy SR Mgr. Dušana Dvořáka, že listina souhlasí 

s originálem  

 

• Stanovy se zapracovanými změnami ode dne 10. prosince 2024 s prostými podpisy Ing. 

Františka Dvořáka, Vladimíra Dopity, MCA, Miloslava Tetoura, MCA, Mgr. Ivana 

Chalaše, Mgr. Vandy Prokešové a Mgr. Dušana Dvořáka 

 

Současně Vás zdvořile žádáme o vysvětlení Vašeho sdělení dne 19.12.2024 sp.zn. L 

22953/RD309/KSBR, čj. Fj 149519/2024/KSBR, ve kterém jste k našemu návrhu na zavedení 

smlouvy o spolupráci mezi Ateliér ALF, z.s. a Konopí je lék,z.s. (resp. o.s.) ze dne 10.prosince 2010 

do Sbírky listin, o čemž máme maximální právní zájem, kde jste uvedla, citujeme: „…..že 

Smlouvu o spolupráci mezi Ateliérem ALF, z.s. a Konopí je lék z.s. ze dne 10. prosince 2010 nelze 

do Sbírky listin založit, neboť se ve spise organizace Ateliér ALF, z.s., se sídlem Ospělov 6, 798 55 

Ludmírov, IČO 226 80 101 nenachází.“  Tomuto sdělení nerozumíme. Pokud takovouto smlouvu 

žádáme doložit do Sbírky listin v situaci, kde všichni tři zřizovatelé Edukativní konopné kliniky:  

I. Otevřená bezbariérová společnost Ateliér ALF, z.s., IČ: 226 80 101, sp. zn L 

22953/KSBR, DS: dxeepmd, nově od 10. prosince 2024 aliance Edukativní konopná 

klinika, z.s.  

II. Odborná společnost Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, sp.zn. L 22019/KSBR, DS: 

6ufexs6, nově od 10. prosince 2024 aliance European Educational Cannabis Clinic, 

z.s.  

III. Společnost sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s., IČ:227 24 303, sp.zn. 

L 25871/KSBR, DS: pmgb579, nově od 10. prosince 2024 aliance Ganja For All 

Animals, z.s 

Jsou účastni v jednom spolku, resp. alianci spolků zřizovatelů Edukativní konopné kliniky, je 

uvedení této smlouvy ve Sbírce listin více než důvodné, a právě proto, že ve Sbírce listin není, 

tak ji žádáme doložit do Sbírky listin. Děkujeme.  

Přejeme Vám vše dobré v novém roce 2025 

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

Mgr. Dušan Dvořák  

 


